[image: ]

О государственных закупках услуг, имеющих важное стратегическое значение
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2004 года
N 382
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 21  Закона Республики Казахстан от 16 мая 2002 года "О государственных закупках" и Указом  Президента Республики Казахстан от 17 мая 2003 года N 1096 "О Стратегии индустриально-инновационного развития Республики Казахстан на 2003-2015 годы" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Определить акционерные общества "Центр маркетингово-аналитических исследований" и "Центр инжиниринга и трансферта технологий" поставщиками консалтинговых услуг и услуг по проведению исследований для государственных органов, государственных предприятий и акционерных обществ с государственным участием в их уставном капитале, как имеющих важное стратегическое значение.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14